スーパースポーツゼビオ 首都圏エリア9店舗にて

大人気のニューバランス 裸足感覚シューズ

「ミニマス」の試履きイベントを実施

ニュースリリース
報道関係者各位 2012年8月

ゼビオ株式会社

 拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。当社に対しましては、平素より格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。

 この度、ゼビオグループ首都圏エリア9店舗にて、ニューバランスの裸足感覚シューズ「ミニマス」の試し履きイベント
を実施いたします。
 本イベントは、現在大変注目されている裸足や裸足感覚シューズでランニングをする「ベアフットランニング」につい
て興味を持っていただき、正しい知識を深めていただける内容となっております。
 「ベアフットランニング」とは裸足感覚で走ることを意味しています。地面からの衝撃を足の裏やふくらはぎの筋肉を
使って吸収するため、本来の足の機能を取り戻し、より引き締まった足首・ふくらはぎを作ることができると言われてい
ます。
 今回は、チャレンジランナー、エントリーランナー向けのニューバランス「ミニマス」約6～8種類をお試しいただけます。
「ミニマス」を履いてトレーニングすることで、効果的なランニングフォームが身に付き姿勢改善が期待できるだけでな
く、ふくらはぎの筋肉やアキレス腱が鍛えられ、ひざの痛みやけがの予防にもつながると言われています。
 裸足ランニングに興味をお持ちの方や、パフォーマンスを高めたい方によりランニングを楽しんでいただくため、正し
いシューズの選び方や体の使い方、トレーニング方法を専門スタッフがレクチャーいたします。大人気の裸足ランニン
グを、まずは店舗でお試しください。

敬具

【ミニマス試履きイベント 詳細】

＜葛西店＞
・日時 8月18日（土）、19日（日）11:00～19:00

＜テラスモール湘南店・多摩境店＞
・日時 8月25日（土）、26日（日）11:00～19:00

＜トレッサ横浜店・ららぽーとTOKYO－BAY店＞
・日時 9月1日（土）、2日（日）11:00～19:00

＜川崎ルフロン店＞
・日時 9月8日（土）、9日（日）11:00～19:00

＜錦糸町店・ららぽーと豊洲店＞
・日時 9月15日（土）、16日（日）17日（月･祝）11:00～19:00

＜ららぽーと横浜店＞
・日時 9月22日（土）、23日（日）11:00～19:00

◆イベント内容 （参加費無料）
・実際に試し履きして頂きながら「裸足の力がなぜ大切なのか」「どういった効果が期待できるのか」「他のシューズ
と何が違うのか」等、専門スタッフによるベアフットランニングのご説明をさせていただきます。

メーカー品番 ：MR20 BK1 2E
9,975円（税込）

（販売商品一例）

メーカー品番 ：M3090 GL1
9,975円（税込）